
STUD Gen2 5 -1pc
SVINOVACÍ METR ŠIROKÝ STUD™ II

Article Number 4932471626

Délka (m) 5

Množství v balíku 1

Šířka plátku (mm) 3 3

cz.milwaukeetool.eu

Technologie EXO360™ poskytuje dlouhou životnost a odolnost
proti roztržení a opotřebení.

Silný magnet umožňuje snadné zavěšení na ploché povrchy a
kulatou trubku.

Metr se neláme při vysunutí až na 4 m- vyšší účinnost a dosah.

Povrchová úprava proti roztržení - zpevňuje prvních 15 cm
metru.

Oboustranný potisk - zvyšuje čitelnost.

Patentovaný systém zastavování prstem - chrání prsty před
zatahujícím se metrem.

Pouzdro z ABS plastu, odolné proti nárazu, zajišťuje odolnost
proti pádu a vysoký komfort používání.

Vylepšená spona, která nepoškozuje kapsu.

Otvor na závěs nářadí - připraven pro rychlé a snadné
přichycení.

Přesnost třídy II.


